
S ubsemnatul/Subsemnata,
de

CNP

DECI,ARATIE DE AVERE

,{Ufl,if ,' V:tt iy; , av6nd func{ia
)

cunoscand prevederile art.292 din Codul penal privind lalsul

ci impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

, domicitiut 'it? I-it ,v r'l g i.W*^ 1l;z'/1-s ?;

in declara{ii, declar pe proprie rispundere

* I ) prin familie se inlelege sogul/solia gi copiii aflali in intrelinerea acestora'

-I. Bunuri irnobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri'

* Categoriile indicate sunt: (i) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap[; (5) alte

extravilane, dacd se afld in circuitr-r1 civi1.
*2) Ia,,Titular" se men{ioneazd, ilr cazul bunu.rilor propr:ii, lrutrtele proprietarLrlur (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietanlor'

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri'

categorii de terenurt

sopl/so1ia, copilul),
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* Caregoriile indicate sunr:,(l) apartament; (2) casa de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciale/de

produc{ie' 
I bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/solia, copilul),*2) La "Titular" se menlloneaza, tn cazLt

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
i. irirr.rricuie/autoturisme, tractoare, maEini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de artl qi

numismaticr, obiecte care fac parte din patrimoniur cultural na{ional sau universar, a c5ror valoare

insumatl dePIgegte 5.000 de euro

NOTA: .1n
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdntet

Ia momenrul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare deplqegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrdinate in

ultimele l2 luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institu{ii financiare din strlin6tate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii s'au echi,-ulente, inclusit,.fonduri privcLte de pensii sau ttlte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafl insumatl a tuturor
acestora depigeEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile gi participdrile in strdrndtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hirtii de valoare de{inute (titluri de stat, certificate, obligayiuni); (2)
actiuni sau parSi sociale in societayi comerciale; ( 31 irupruntulLtri acnrdate in nume personal.
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3. Alte active producitOare de venituri nete, care insumate depfiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

?-p;,-+*'

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac-i valoarea insumatl a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{[ de valoarea de piaf[, din

partea unor persoane, organizrt[ii, ro.l.fxg comerciale, regii autonome, companii/societrfi nafionale sau

institulii publice romnnegti sau str[ine, inciusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigeqte 500 de euro*
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1.1 , Titular

1.2. Sot/sofie

1.3, Copii L

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale printite din partea rudelor de gradull si al ll-lea



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr.5il12003 privind Codul fiscal, cu modificdrile qi completdrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate'

Tiiiitnii ain s at qti:ii;i

1.1. Titular

1.2. Sot/sotie

1.3. Copii

/
2" 1. Tituiar

2.2. So[/so{ie i
' 3 ;' Il e nituli, di n. c e da.t a a, fp. l b S i k l =ei

unurilor

3.1. Titular

3.2. So!/so{ie

4 :' :,,V, pltilii i d.ivt:, itt,y 4,i liltj
4.1. Titular

4.2. So1/so1ie

-s,,:Yeinturi','iiais:ii ,r

5.1. Titular

5.2. So!/so!ie

6.1. Titular

6.2. So1/so1ie



Prezenta declarafie constituie act public ai

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPletirii
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rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


